[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

 «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 февраля    2018 года                                                                                      №  6
О перечне  мероприятий  по осуществлению

полномочий  в области  дорожной  деятельности
На основании  соглашения    о передаче  полномочий  Администрации муниципального образования «Балезинский район» в Администрацию  муниципального образования «Эркешевское», одобренное решением Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское» от 30.12.2016г. № 5-2.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Утвердить Перечень  мероприятий по осуществлению полномочий в области  дорожной деятельности  МО «Эркешевское» » в сумме 190 000,00 рублей согласно  Приложения 1.
2.Контроль за  использованием  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования«Эркешевское»                                                           О.Г.Русских
Перечень  мероприятий по организации и освоению  бюджетных ассигнований  дорожного фонда  МО «Эркешевское»
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	рублей

	1
	2
	3

	1.
	Расчистка  проезжей части дорог от снега в населенных пунктах Эркешево, Оросово, Зяниево, Зотино, Чуялуд, Замятево.
	130 000,00

	2.
	Оплата  электроэнергии
	60 000,00

	Итого
	190 000,00